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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Вячеслав Качанов (2003) -- Кристалл Электросталь  1

103B 3 1.6 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 78.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5   23.0 41.40 119.90  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 38.95 158.85  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5   19.5 40.95 199.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405C 3 2.7 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 63.45 263.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107C 3 2.8 5.5 6.0 5.5 6.5 5.0   17.0 47.60 310.85  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

5152B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 49.50 360.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.7918.0Сумма KT:

Александр Степаненко (2003) -- Ставрополь  2

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 44.10 44.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 77.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0   21.5 38.70 116.40  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 38.00 154.40  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0   18.0 37.80 192.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

105B 3 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   22.5 54.00 246.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 3 2.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 56.70 302.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

305C 3 2.8 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 51.80 354.70  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.8017.4Сумма KT:

Александр Волков (2003) -- МО РУЗА  3

103B 3 1.6 8.0 7.5 7.5 8.5 8.0   23.5 37.60 37.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2.1 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0   21.5 45.15 82.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 120.55  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 160.45  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 43.05 203.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

405C 3 2.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 52.65 256.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107C 3 2.8 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5   11.0 30.80 286.95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

5136D 3 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 63.00 349.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.6518.0Сумма KT:

Алексей Тарасов (2003) -- Воронеж  4

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0   21.0 44.10 76.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 114.70  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 148.90  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 188.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 241.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 46.20 287.65  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 346.45  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.5117.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Воропаев (2002) -- Юность Москвы  5

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 36.90 71.30  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 3 1.9 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 39.90 111.20  Из передней стойки ½ оборота назад 9

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 38.85 150.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5   20.0 42.00 192.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

405C 3 2.7 6.5 6.0 5.0 6.5 5.5   18.0 48.60 240.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 3 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 37.80 278.45  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

305C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 53.20 331.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.3117.8Сумма KT:

Андрей Турков (2003) -- Воронеж  6

103B 3 1.6 7.0 7.5 6.0 7.0 8.0   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 78.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201C 3 1.7 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 24.65 103.15  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 140.95  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0   20.5 43.05 184.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

405C 3 2.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 58.05 242.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 53.20 295.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2.8 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 328.85  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.2817.6Сумма KT:

Максим Чернов (2003) -- Ставрополь  7

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 47.25 47.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 80.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 30.60 111.45  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.0 36.10 147.55  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5132D 3 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 189.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 46.80 236.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 3 2.7 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 52.65 289.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

5233D 3 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 39.60 328.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.4117.0Сумма KT:

Артем Трубин (2002) -- Ставрополь  8

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 5.5 5.0   18.5 38.85 38.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 67.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 3 1.8 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   23.5 42.30 109.95  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 38.00 147.95  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 187.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0   15.0 40.50 228.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 46.20 274.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

305C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 51.80 326.35  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7.806.1617.8Сумма KT:

Виталий Коробанов (2002) -- Юность Москвы  9

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 35.20 35.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5   22.5 47.25 82.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0 7.5 6.0   19.0 34.20 116.65  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 153.70  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5231D 3 2.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0   19.0 38.00 191.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 5

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 56.00 247.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2.8 4.0 3.0 4.0 4.5 3.0   11.0 30.80 278.50  Из передней стойки 2½ оборота назад 7

405C 3 2.7 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0   16.5 44.55 323.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.2417.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Кирилл Камардин (2003) -- Воронеж  10

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 5.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 74.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 111.80  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 5.0 5.0 6.0 4.5 4.5   14.5 27.55 139.35  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 180.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0   17.5 47.25 227.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 42.00 269.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 10

305C 3 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 50.40 319.95  Из передней стойки 2½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.0417.8Сумма KT:

Андрей Антонов (2002) -- МГФСО Москва  11

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 45.15 45.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

103B 3 1.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 32.00 77.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0   20.5 36.90 114.05  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5   19.5 37.05 151.10  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 185.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

405C 3 2.7 4.0 4.0 5.0 5.5 4.0   13.0 35.10 220.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

105C 3 2.2 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0   20.0 44.00 264.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 43.40 308.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.1017.2Сумма KT:

Матвей Вершинин (2002) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  12

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

403B 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 75.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0   15.0 27.00 102.60  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 6.0 7.0 6.0 4.5 7.0   19.0 36.10 138.70  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5   21.0 44.10 182.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 44.40 227.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

405C 3 2.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 36.45 263.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 39.20 302.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.8917.4Сумма KT:

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна  13

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 70.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.0 34.20 105.05  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 3 1.9 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 144.00  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5132D 3 2.1 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0   17.5 36.75 180.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 36.45 217.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 15

205C 3 2.8 4.5 4.5 6.0 4.5 4.0   13.5 37.80 255.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 15

5233D 3 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 44.40 299.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.8917.4Сумма KT:

Сергей Иванченко (2002) -- СДЮСШОР Электросталь-Кристалл  14

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 39.90 71.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 27.00 98.10  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 37.05 135.15  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 38.85 174.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 16

405C 3 2.7 4.0 4.0 5.5 4.0 3.5   12.0 32.40 206.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 18

105B 3 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   17.5 42.00 248.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 16

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 294.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.8017.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Макеенко (2003) -- Минск  15

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 68.60  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 32.30 100.90  Из передней стойки ½ оборота назад 15

403B 3 2.1 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0   18.5 38.85 139.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 36.00 175.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 15

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 218.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

405C 3 2.7 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0   13.5 36.45 255.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 14

303C 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 288.40  Из передней стойки 1½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.9416.5Сумма KT:

Никита Никитин (2003) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  16

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 33.60 62.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

201B 3 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 37.80 100.20  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 140.10  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 36.00 176.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 14

203B 3 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   17.5 38.50 214.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 16

105C 3 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 41.80 256.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

404C 3 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 30.00 286.40  Из задней стойки 2 оборота вперед 16

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.9616.2Сумма KT:

Никита Сорокин (2002) -- Юность Москвы  17

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.0 32.40 61.20  Из задней стойки ½ оборота назад 20

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 28.50 89.70  Из передней стойки ½ оборота назад 21

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 30.45 120.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 22

5132D 3 2.1 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 157.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 20

105B 3 2.4 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 39.60 197.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 20

405C 3 2.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 41.85 239.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 19

5233D 3 2.4 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 43.20 282.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.5617.0Сумма KT:

Максим Копылов (2003) -- Невская Волна  18

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5   20.0 36.00 67.20  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.5 5.0 5.5   17.5 33.25 100.45  Из передней стойки ½ оборота назад 16

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 33.60 134.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 19

5132D 3 2.1 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 172.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 17

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 45.60 218.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

205C 3 2.8 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0   9.0 25.20 243.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 18

5134D 3 2.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 35.00 278.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 18

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.5917.2Сумма KT:

Максим Прожерин (2003) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  19

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 18

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 69.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0   20.5 36.90 106.40  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 3 1.9 4.5 5.0 5.5 6.0 4.0   15.0 28.50 134.90  Из передней стойки ½ оборота назад 18

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 37.80 172.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 18

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5   15.0 36.00 208.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 17

405C 3 2.7 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 37.80 246.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 17

203B 3 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0   13.5 29.70 276.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.5516.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы  20

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 22

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 62.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 19

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 33.30 95.40  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 135.30  Из передней стойки ½ оборота назад 16

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 32.55 167.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 19

105C 3 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 204.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

5134D 3 2.5 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5   11.0 27.50 231.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 20

203B 3 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 37.40 269.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.5616.4Сумма KT:

Георгий Зурошвили (2003) -- Ставрополь ДЮСШОР2  21

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5   16.5 34.65 34.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

103B 3 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 56.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 22

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 32.40 88.65  Из задней стойки ½ оборота назад 22

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 121.90  Из передней стойки ½ оборота назад 20

5132D 3 2.1 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 32.55 154.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 21

404C 3 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 36.00 190.45  Из задней стойки 2 оборота вперед 21

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 40.70 231.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 21

203C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 37.05 268.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.5816.0Сумма KT:

Артем Бочков (2003) -- Москва  22

103B 3 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

201C 3 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 56.10  Из задней стойки ½ оборота назад 23

301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 24.30 80.40  Из передней стойки ½ оборота назад 23

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 120.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0   12.5 25.00 145.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 22

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 28.80 174.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 23

303C 3 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 29.00 203.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 22

404C 3 2.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0   11.0 26.40 229.50  Из задней стойки 2 оборота вперед 22

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.8616.0Сумма KT:

Максим Сонин (2003) -- Минск  23

103B 3 1.6 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 23

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 33.30 56.50  Из задней стойки ½ оборота назад 21

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0   18.0 34.20 90.70  Из передней стойки ½ оборота назад 20

401B 3 1.4 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 23.80 114.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 23

5211A 3 2.0 4.0 4.5 3.0 4.0 3.0   11.0 22.00 136.50  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 23

105C 3 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.5 40.70 177.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 22

403B 3 2.1 3.0 3.5 3.0 3.0 2.0   9.0 18.90 196.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 23

203C 3 1.9 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0   11.0 20.90 217.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 23

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.8914.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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